Reklamacje z powodu
nieotrzymywania pisma należy również kiero
wać do miejscowej poczty, a dopiero w razie
nieuwzględnienia—do naszej administracji.

Zaginął oryginał wyroku
Sądu Okręgowego w Płocku, z dnia 15-go listopada
1912 r. o unieważnieniu aktu notarjusza Trzebińskie
go w Płońsku z dnia 17/30 lipca 1906 r. za Nr. 374.
Wyrok ten został wydany na imię Jana Gralewicza.

Adres: wieś Chmielewo, p. Wyszogród.

ZBIÓR
Przepisów i Rozporządzeń

O WYBORACH

DO RADY STANU.
Jest do nabycia w Administracji „MONITORA

POLSKIEGO", PI. Małachowskiego Nr. 4.